
愛媛森林管理署　　公共工事契約状況
分任支出負担行為担当官
愛媛森林管理署長　山崎　政美

ｍ ｍ 円

円

入札者及び落札者の商号又は名称、入札及び落札金額　　　入札筆記書のとおり

愛媛県宇和島市和霊町1250番地
一若建設(株)
代表取締役　中畑　健右

契約年月日

契約金額 円

参加資格

　 一般競争参加資格者名簿に登録されていること。
土木一式工事の登録があること
四国森林管理局管内に本店、支店、営業所等があること。

2

工　　事　　名　　称

蔭平林道災害復旧工事（明許）外１

工　　事　　場　　所

愛媛県宇和島市津島町　蔭平山国有林2002林班

平成 年度22

工事番号 工　期

5ヶ月

工事種類

林道工事

3.6

工　　事　　概　　要 入　札　及　び　契　約　方　法

一般競争入札林道延長 110.0 幅員

予　定　価　格

調査基準価格

12,127,000

9,938,449

平成22年9月2日

12,600,000

工事着手時期 工事完成時期

平成22年9月 平成23年2月

契約相手方の商号又は名称及び住所



調達案件番号 003806004020100007
調達案件名称 陰平林道災害復旧工事（明許）外１ （四国森林管理局 愛媛森林管理署）

業者名称 業者区分

入札第1回

結果
金額

技術評
価点

評価値

一若建設（株）  12,000,000 119 99.166 落札

渡部工業（株）  12,800,000    
西岡建設（株）  辞退    

 

結   果  落札者決定

入札執行月日  平成22年8月30日

部   署  四国森林管理局愛媛森林管理署

入札書比較価格 
予定価格 
調査基準価格 
基準評価値

（税抜き） 
（税込み） 
（税抜き） 
 

12,127,000 
12,733,350 

9,938,449 
82.46

 
開札結果は上記の金額の通り相違ありません。 
 
 
執行担当署名

 
山崎 政美

立会担当署名  冨田 忠雄

入札筆記書 

Page 1 of 1

2010/08/30https://ebic-odr/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/NSheaderMenuOrder.jsp



平　成　22　年　度

工　事　名 蔭平林道災害復旧工事外1 （明許）

工　事　場　所 愛媛県宇和島市津島町　蔭平山国有林2002林班

四 国 森 林 管 理 局

愛媛森林管理署



施　業　経　費　内　訳　書 （単位：　円）

   工      事      費      総      計      表
      種               別      名             称     工   事   金   額        摘                要

      擁      壁      工 6,183,000

      土              工 180,000

     直   接   工   事   費       法      面      工
      そ      の      他 940,000

    直 接 工 事 費 小 計 7,303,000

    共  通  仮  設  費 999,000

     間   接   工   事   費 ( 純  工  事  費 8,302,000 )

    現  場  管  理  費 2,385,000

( 工  事  原  価 10,687,000 )

    一  般  管  理  費  等     一 般 管 理 費 等 1,440,000

 間 接 工 事 費 等 小 計 4,824,000

    工    事    価    格         計 12,127,000



工　　　  　  種 単   位 摘           要 
 ｺﾝｸﾘｰﾄ擁壁（GW-L-L･R） 70.7 ｍ3

 ｺﾝｸﾘｰﾄ擁壁（GW-L-L･S） 68.3 ｍ3

細　　計

 ブロック 積（Ａ） 85.9 ｍ2

 転 石 練 石 積 Ⅱ 18.0 ｍ2

細　　計

小　　計

 流   用   盛  土　Ⅰ 159 ｍ3

 運   搬   盛  土　Ⅰ 19 ｍ3

 運 搬 残 土 処 理 131 ｍ3

細　　計

小　　計

 構 造 物 取 壊 し 1 式

 崩  土  石 取 除 94 ｍ3

 木製ブロック積工 22.2 ｍ2

 Ｒ.Ｃ 横断溝(30) 4.2 ｍ

 袖コンクリート 1.7 ｍ3

 現　道　補　修 1.9 ｋｍ

小　　計

計

 共 通 仮 設 費 1 式

 現 場 管 理 費 1 式

 一 般 管 理 費 等 1 式

       計

合　計(工事価格)

 消費税等相当額 5 ％

   合      計

　総　　計（本工事費）

蔭平林道災害復旧工事外1 （明許）　     工 種 別 数 量 内 訳 書

数      量




